1

川太药连字〔2025〕12 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于庄静等同志职务任免及调动的通知

各部门、门店：

根据公司经营工作需要，经研究决定：

任命庄静同志为四川太极大药房连锁有限公司新津县兴义镇

万兴路药店店长。

任命王芳（12936）同志为四川太极大药房连锁有限公司锦江

区劼人路药店店长。

任命李树霞同志为四川太极大药房连锁有限公司达州兼职片

区主管。

免去张梅同志四川太极大药房连锁有限公司武侯区聚萃街药

店店长职务，调入四川太极大药房连锁有限公司武侯区顺和街药

店担任健康顾问。

免去李小琴同志四川太极大药房连锁有限公司泸州金诺直营

2

店店长职务，调入四川太极大药房连锁有限公司泸州佳乐直营店

担任健康顾问。

韩国丽同志调入四川太极大药房连锁有限公司泸州佳裕店担任

健康顾问。

以上人员相关工作交接由片区主管根据实际情况安排，交接

完毕后即履行相关岗位工作职责，个人工资收入随岗位调整。

四川太极大药房连锁有限公司

2025 年 1 月 10 日

四川太极大药房连锁有限公司 2025年1月14日印发